
PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

 
 

__________________________________________________________________________ 
Praça Nossa Senhora de Fátima, nº. 232, Centro, Rosário da Limeira – MG  

 
       CEP: 36.878-000 / Fone: (032) 3723-1263 / CNPJ 01.616.837/0001-22 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 034/2021 

PREGÃO PRESENCIAL N°. 018/2021 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA 

 

Partes: Município de Rosário da Limeira/MG, COPY IMPRESS COPIADORA LTDA, CNPJ: 

20.089.441/0001-19 

Objeto: o objeto da presente licitação é o registro de preço, destinado à futuras e eventuais 

AQUISIÇÕES DE PRODUTOS DE PAPELARIA EM GERAL, descritos e especificados no anexo I deste 

instrumento convocatório, destinados a atender a demanda de todas as Secretarias Municipais. 

Valor Total: R$ 127.208,65 (cento e vinte e sete mil e duzentos e oito reais e sessenta e cinco 

centavos). 

Vigência: 12 de Abril de 2021 a 11 de Abril de 2022. 

Assinatura: 12 de Abril de 2021. 

José Maria Pinto da Silva, Prefeito Municipal. 

 

 

Partes: Município de Rosário da Limeira/MG, ENE COMÉRCIO E TRANSPORTE LTDA, CNPJ: 

64.209.711/0001-53 

Objeto: o objeto da presente licitação é o registro de preço, destinado à futuras e eventuais 

AQUISIÇÕES DE PRODUTOS DE PAPELARIA EM GERAL, descritos e especificados no anexo I deste 

instrumento convocatório, destinados a atender a demanda de todas as Secretarias Municipais. 

Valor Total: R$ 114.859,15 (cento e quatorze mil e oitocentos e cinquenta e nove reais e quinze 

centavos). 

Vigência: 12 de Abril de 2021 a 11 de Abril de 2022. 

Assinatura: 12 de Abril de 2021. 

José Maria Pinto da Silva, Prefeito Municipal. 

 

 

Partes: Município de Rosário da Limeira/MG, JOSÉ NEYMAR MENDES GONÇALVES, CNPJ: 

24.708.774/0001-30 

Objeto: o objeto da presente licitação é o registro de preço, destinado à futuras e eventuais 

AQUISIÇÕES DE PRODUTOS DE PAPELARIA EM GERAL, descritos e especificados no anexo I deste 

instrumento convocatório, destinados a atender a demanda de todas as Secretarias Municipais. 

Valor Total: R$ 73.509,50 (setenta e três mil e quinhentos e nove reais e cinquenta centavos). 

Vigência: 12 de Abril de 2021 a 11 de Abril de 2022. 

Assinatura: 12 de Abril de 2021. 

José Maria Pinto da Silva, Prefeito Municipal. 

 

 

Partes: Município de Rosário da Limeira/MG, MAGALHÃES INDÚSTRIA E COMERCIO 

EIRELLI - ME, CNPJ: 17.403.267/0001-22 



PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

 
 

__________________________________________________________________________ 
Praça Nossa Senhora de Fátima, nº. 232, Centro, Rosário da Limeira – MG  

 
       CEP: 36.878-000 / Fone: (032) 3723-1263 / CNPJ 01.616.837/0001-22 

Objeto: o objeto da presente licitação é o registro de preço, destinado à futuras e eventuais 

AQUISIÇÕES DE PRODUTOS DE PAPELARIA EM GERAL, descritos e especificados no anexo I deste 

instrumento convocatório, destinados a atender a demanda de todas as Secretarias Municipais. 

Valor Total: R$ 86.086,80 (oitenta e seis mil e oitenta e seis reais e oitenta centavos). 

Vigência: 12 de Abril de 2021 a 11 de Abril de 2022. 

Assinatura: 12 de Abril de 2021. 

José Maria Pinto da Silva, Prefeito Municipal. 

 

 

 

Certifico que, nesta data, foi dada publicidade, por afixação no quadro próprio da 

Prefeitura Municipal de Rosário da Limeira/MG, ao presente EXTRATO. 

 

 

 

 

Rosário da Limeira/MG, 12 de Abril de 2021. 

 

 

Matheus José Braga 

Pregoeiro 

 

 


